tem, quam ipli in Litteris per Te ex-

pediendis inferi facere non teneantur,

tibi concefiam, concclleris fcu ci^a quos

hujufmodiFacuItatibus uteris, a quibiif-

vis Excommunicationis Sufpcnfionis Se

Interdidi aliifque EcclefiaRicb Senten-

tiis Cenfuris Se Poenis a jure vel ab Ho-

mine quavis occafione vel cauia latis, Q
quibus quomodolibec innodati erunt,

etiamli forfan ultra Annum infordue-

runt aut pro Re Judicata Excommuni-

cat! fuerunt , ad effedum Gratiarum

per eandem Circumfpe^iontm tium cpn-

9 C ceden-*

Digitized

Conventiones, Literse, ToM.XIIl.74i
A.D i^2i.ccdcnd^run\dumtaxat, Abfolvcndi &
^^^J*V^abfoIutus fore Nunciandi,

Prainiiflis ac quibufvisConftituiiooi-

bus noftris, fuper Reftridione Faculta-

tum Legalis 6cNunciis nolitis pro tem-

pore conceflis a Nobis editis <5c in diifla

Cancellaria publicatis , ac Pidavenfis

Concilii 5c aliis Conftituiionibus Apo-
Holicis , necnon omnibus illis qua: in

omnibus aliis Litteris noftris pr^didis

voluimus non t^ftarc, cartcrifquc con-

trariis nequaquam obftantibus, Audo-
ritaic Apoltolica Tenore Prsfcntiuqp

Facultatem Concedimus Tibique pariter

Indulgcmus.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam noftrs concclTionis 6C In- A. D. 1521.

duiti ifiingcrc 6cc.

Dat. Kams apud Sandum Petrum,

Anno Incarnationis Dominica Millefi-

mo Quingcnicfiino Vicefimo Primo,

Kal. Aprilis Pontificatds nodri Anno
nono.

Leo Papd Decimm.

A. PE CASTILia

Suh Sigillo Plnmheo d Filis Sericis

fldtfi rnbei^ coloris fendeutt d

plicd.

Pro Cardinali Eborum, BttUa de Potejiatihur, fuper LeSione

Librorum Marttni Lutheri.

A.D. ipi. "T EO Episcopus Servsn Strvo-

I rum Deiy Diledo Filio
n. 12. I. J j litMli Sa/i!f£ Cecilid Presbytero

LxCfrigtue.
Ebordcenfi, in Regno Angli-e

fioilro 5C apoftolic® Sedis legato, Sa-

lutem 6C Apoftolicara Benedidionem.

Cum ad nichil aliud magis nollra af-

pirct intentio, quam ut Chrilli Fide-

lium animas tK>itra diligentia Deo lu-

crifacere poflimus, libenter circa hoc

operam vigilem adbibemus, ut diaboli-

ca Fraude Decepti ad Caulam Domini-

carum Ovium revenantur ^ & fi qui,

animorum perverfirate dudi, in eorum
damnato Propofito pcrfcvcrarc malue-

rint, taliter animadvertatur in Illos, ut

fit eorum Prena caicris in Exemplum.
Sane , cum alias quidam falfi Fidei

Cultores (ju implurcs & varios Errores,

jamdiu per Concilii & Pr®decell'orum

noflrorum Conllitutiones Daninatos, ut-

potc H®rclim etiam Grzcorum di Boe-

inoruin continentes, noviter fufcitallcnt

bi in inclita Natione Germanica femi-